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Дву•ХнеделуноеЩ лично сбалансированноеменю бюджетногопитан ph ви горячих
обедов•Д.ляорганида[пџујй ания обучающихся7-11 лет в муниципальных о

ц и н мноем Всеволожскогорайона,
стоимостью 151,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.

ых учреждениях

День: Понедельник

ЛГУрец.

7 день

Приемпищи, наименование блюд

2

Неделя:

Пищевые вещества (г)

2-й Завтрак
к/к Молоко

к/к- Вафлив ассортименте

Итого за 2-й Завтрак

Обед

АПК*

99/73

305

325

123

к/к

к/к

Доп.Гарнир:Горошекзеленый (консервированный

Супкартофельныйс горохоми гренками

Бефстрогановв сметанном соусе(филе птицы)

Рисотварной

Компотиз свежезамороженныхягод (вишня)

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами
Батонобогащенныймикронутриентами

Масса
порции

200

40

60

200/10

100

200

30

25

Итого за Обед

Итого за день

Заведующийпроизводством

5

5.8

5.22

12

3.7

0.6

1,95

2

27.27

34,37

ж

6.4

2

8,4

0,2

3,7

13,1

6.3

0,2

0,3

0,87

24,67

33,07

7

9.4

15

14

30.8

27,4

13,5

13,25

121,65

146,05

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

120.0

04

224

27

149,8

203,77

203,0

107

66

70

826,57

1050,57


